
č. sml. kupujIcIho: ZZSPK-1453/2018-01

Dodatek č. 1

k Rámcové kupní smlouvě ZZSPK-1453/2018

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 ProdávajÍcÍ:

prodávajici: BATIST Medical a.s.

zapsaný v: obchodním rejstříku Okresního soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2978

Sídlo: Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec

Statutární orgán: Ing. Tomáš Mertlík, MBA , člen správní rady
IČO l DIČ: 28813936, CZ 28813936

Bankovní spojeni: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,prodávající"

1.2 KupujIcI:

KupujIcI: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň

jednající: M UDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
IČO l DIČ: 45333009 l CZ45333009

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,Kupující"

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě, která je výsledkem
veřejné zakázky s názvem ,,Gáza, náplasti, obvazy, vata a další SZM pro ZZSPK 2018" (sp. zn. zadavatele:
ZN/32/ZZSPK/18)

2 PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

2.1 Předmětem dodatku č. 1 je navýšení cen u položek v rámci části 2 Náplasti a fixační materiál výše zmíněné

VZ:

2.1.1 2. část - Náplasti a fixační materiál

3 DŮVOD NAVÝŠENÍCEN

3.1 Důvodem navýšení cen u části 2 - Náplasti a fixační materiál je navýšení cen výrobce jednotlivých položek

vinou navýšení cen energii a dále podstatné navýšeni cen dopravy a logistických služeb v důsledku

pandemie COVID-19.

Stránka 1 z 2



č. sml. kupujícího: zzspk-1453/2018-01

3.2 Nové ceny zahrnuji veškeré náklady souvisejIcI s realizací dodávky Zboží (např. za dopravu do místa plnění

včetně složeni Zboží v místě plnění, poštovné, balné, pojištění, celní či jiné přirážky a případné další náklady

potřebné k realizaci dodávky Zboží).

3.3 k jednotkovým cenám Zboží bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Kupní cenu

včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde ke změnám

daňových nebo jiných |egis|ativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny sazby DPH není

nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4.2 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky.

4.3 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha:

4.3.1 Příloha RS č. 2 - Ceník (upravený)

za prodávajIcIho: za kupujIcIho:

V Červeném Kostelci V Plzni

Ing. Tomáš Mertlík, MBA MUDr. Bc. Pavel Hrdlička

člen správní rady ředitel

BATIST Medical a.s. Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje,

příspěvková organizace

Stránka 2 z 2



2. část - Náplasti a fixační materiál

V , cena za MJ v sazba předpokládaný odběr položková cena v velikost cena za baleni vPoložka výrobce MJ V l - f V
Ke bez DPH DPH v °0 za 1 rok v MJ Ke bez DPH baleni Ke bez DPH

Náplast fóliová cívková úzká OneMed 1 ks 7,0000 15% 888 6 216,00 24 168,00

Náplast fóliová cívková široká OneMed 1 ks 13,3130 15% 2 292 30 513,40 12 159,76

Náplast textilní s polštářkem poinjekčni Medical M 1 ks 0,4290 15% 9 000 3 861,00 100 42,90

Náplast textilní na cÍvce Mediplast 1 ks 19,8630 15% 24 476,71 12 238,36

Náplast polštářková sterilní malá OneMed 1 ks 0,6500 15% 5 400 3 510,00 50 32,50

Náplast polštářková sterilní velká OneMed 1 ks 1,5800 15% 840 1 327,20 50 79,00

Fixace intravenózních kanyl OneMed 1 ks 0,8500 15% 14 800 12 580,00 50 42,50


